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Bestyrelsen: 
Camilla Bartholdy er udtrådt af bestyrelsen. Idet ingen af de tilbageværende 
bestyrelsesmedlemmer har ønsket at overtage titlen som formand, har bestyrelsen ikke 
konstitueret sig selv med en midlertidig formand. Den aftrådte bestyrelsesformands opgaver 
er dog alle blevet fordelt mellem de øvrige bestyrelsesmedlemmer. Valg af ny formand vil 
være med som et punkt på den ekstraordinære generalforsamling, der forventes afholdt i juni 
om tagetagen.  
Suppleant Jesper Rudbeck Marslew er indtrådt som nyt bestyrelsesmedlem. 
 
Fugt i kælderen: 
Vi døjer med fugtig luft i tørrekældrene, derfor henstiller vi til at brugerne centrifugerer deres 
tøj. Til tider bliver der ophængt meget fugtigt/vådt tøj, som skaber et rigtig dårligt indeklima. 
Vi har som forsøg fjernet skruerne fra vinduerne så de kan åbnes, men vær nu opmærksom 
på at få lukket vinduerne om aftenen!  
Samtidig appellerer vi endnu en gang til at folk fjerner deres tøj, når det er tørt, så der bliver 
plads til noget nyt. 
 

Vaskekældrene: 
Vi er i gang med at få serviceret vores vaskemaskiner med blandt andet nye sæbeskåle.  
Brugerne bør være opmærksomme på, at visse skyllemidler er beregnet til at skulle fortyndes 
med vand. Hvis dette ikke gøres, "klumper" det sammen i skålen, og har svært ved at blive 
opløst i skylleprogrammet. 
 
Eksklusionssager: 
Bestyrelsen vedtog i starten af november at ekskludere to andelshavere, hvilket 
generalforsamlingen bekræftede efterfølgende. Foreningens advokat håndterer i øjeblikket 
disse sager. Bestyrelsen vil forsætte med at køre en hård linie overfor de andelshavere, som 
ikke overholder deres bopælspligt. 
 
Bestyrelsens besvarelse af e-mails/indkommen post: 
Bestyrelsen vil gerne gøre opmærksom på, at andelshaverne ikke kan forvente svar fra dag-
til-dag på henvendelser på enten e-mail eller post. Vi bestræber os på at svare så hurtigt vi 
kan, men visse henvendelser kræver drøftelse på et bestyrelsesmøde, hvilket afholdes hver 
14. dag. 
 
 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


